
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, 
poz. 2320) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.096.698,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.268.253,52 zł, 

b) dochody majątkowe 17.828.444,81 zł; 

2) wydatki 113.088.448,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.165.693,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 34.922.754,64 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 23/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 693 038,43 46,00 1 693 084,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 46,00 46,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46,00 46,00

Razem: 100 096 652,33 46,00 100 096 698,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 23/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 296 337,42 0,00 2 296 337,42

40002 Dostarczanie wody 2 296 337,42 0,00 2 296 337,42

4300 Zakup usług pozostałych 202 830,00 -4 300,00 198 530,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 300,00 4 300,00

600 Transport i łączność 18 013 642,43 0,00 18 013 642,43

60016 Drogi publiczne gminne 17 651 974,03 0,00 17 651 974,03

4300 Zakup usług pozostałych 165 913,74 -1 000,00 164 913,74

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 667 039,32 0,00 1 667 039,32

71095 Pozostała działalność 1 617 039,32 0,00 1 617 039,32

4300 Zakup usług pozostałych 110 320,00 -10 000,00 100 320,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 0,00 9 926,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 362,00 0,00 3 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00 1 681,00 3 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 681,00 -1 681,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 46,00 45 046,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 45,08 45 045,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,92 0,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 773 023,09 0,00 11 773 023,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 067 708,46 -23 570,00 2 044 138,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 118,11 -18 890,00 862 228,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 491,93 -3 005,00 163 486,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 750,78 -420,00 22 330,78

4260 Zakup energii 470 000,00 -1 000,00 469 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 970,00 -2 200,00 149 770,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 200,00 2 200,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 615,56 -255,00 11 360,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi 205 743,85 22 570,00 228 313,85

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 890,00 18 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,52 3 005,00 3 348,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,94 420,00 466,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 -20 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 28,74 255,00 283,74

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 1 000,00 201 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 343,60 0,00 1 029 343,60

4300 Zakup usług pozostałych 10 090,00 -600,00 9 490,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

Razem: 113 088 402,33 46,00 113 088 448,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 23/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 48 914,00 46,00 48 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 46,00 46,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46,00 46,00

Razem: 25 450 701,00 46,00 25 450 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 23/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 926,00 0,00 9 926,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 362,00 0,00 3 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00 1 681,00 3 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 681,00 -1 681,00 0,00

852 Pomoc społeczna 48 914,00 46,00 48 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 46,00 46,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 45,08 45,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,92 0,92

Razem: 25 450 701,00 46,00 25 450 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD01C6C6-906F-47A9-9EE7-08DF15B555FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

